
 
 

UCHWAŁA NR 325/60/2024 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie 

Na podstawie art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz o uchwałę Nr LXVI/376/2023 Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2024 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2024 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 3463



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 325/60/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 6 maja 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2024 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  DOCHODY BIEŻĄCE           45 493,87                         -      
700  Gospodarka mieszkaniowa           15 375,00                         -      

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami           15 375,00                         -      

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (2110)           15 375,00                         -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie           15 375,00                         -      

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej           19 866,00     

 85395 Pozostała działalność           19 866,00     
     

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (2110)           19 866,00                         -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie           19 866,00                         -      

855  Rodzina           10 252,87                         -      
 85508 Rodziny zastępcze           10 252,87                         -      
     

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (2100)           10 252,87                         -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie           10 252,87                         -      

RAZEM           45 493,87                         -      
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3463



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 325/60/2024 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 6 maja 2024 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2024 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie          23 604,80                9 229,80    
     

700  Gospodarka mieszkaniowa          15 375,00                         -      
     

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          15 375,00                         -      
     
  I. Wydatki bieżące          15 375,00                         -      
  w tym:   

  
1. wydatki bieżące jednostek 
budżetowych                         (w tym zadania 
zlecone - 15 375,00)          15 375,00                         -      

 
 a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych          15 375,00                         -      
     

801  Oświata i wychowanie            8 229,80                9 229,80    
     

 80115 Technika            8 229,80     
     
  I. Wydatki majątkowe            8 229,80     
  w tym:   
  1. wydatki inwestycyjne            8 229,80     

     
 80195 Pozostała działalność              9 229,80    
     
  I. Wydatki bieżące              9 229,80    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych              9 229,80    

  
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy        
w Chrzanowie            1 000,00                         -      

     
801  Oświata i wychowanie             1 000,00                         -      

     
 80134 Szkoły zawodowe specjalne            1 000,00                         -      
     
  I. Wydatki bieżące            1 000,00                         -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            1 000,00                         -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            1 000,00                         -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3463



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Chrzanowie          14 983,00              14 983,00    

801  Oświata i wychowanie           14 983,00              14 983,00    
 80116 Szkoły policealne          14 983,00              14 983,00    
  I. Wydatki bieżące          14 983,00              14 983,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych          14 983,00              14 983,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane            14 983,00    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych          14 983,00                         -      

  
Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie                  w Chrzanowie          30 118,87                         -      

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej          19 866,00                         -      

 85395 Pozostała działalność          19 866,00                         -      
  I. Wydatki bieżące          19 866,00     
  w tym:                       -      

  
1. świadczenia na rzecz osób 
fizycznych                    (w tym zadania zlecone - 
19 866,00)          19 866,00     

855  Rodzina          10 252,87     
 85508 Rodziny zastępcze          10 252,87                         -      
  I. Wydatki bieżące          10 252,87     
  w tym:                       -      
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych          10 252,87     

  
Powiatowy Młodzieżowy Dom 
Kultury                  w Trzebini          17 879,05              17 879,05    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza          17 879,05              17 879,05    
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego          17 879,05              17 879,05    
  I. Wydatki bieżące          17 879,05              17 879,05    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych          17 879,05              17 879,05    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane            17 879,05    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych          17 879,05                         -      

  RAZEM          87 585,72              42 091,85    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3463


	UCHWAŁA NR 325/60/2024 RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2024 r.
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2024 r.


		2024-05-08T13:05:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




